Anchieta, 01 de agosto de 2024.

De: Gerência de Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 3160/2024
Proposição: Moção Verbal n° 17/2024

Autoria: Rodrigo Semedo

Ementa: Rodrigo Adolfo Semedo, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições
legais, requer à mesa, depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhada moção de
aplausos a Ass. de moradores de Itapeúna pelo 18º torneio de familias de Itapeúna.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Elaborar Ofício

Ação realizada: Ofício Elaborado

Descrição:
Ofício PRO 452/2024 anexado para Assinatura do Presidente.

Próxima Fase: Para Assinar

Joel Estevão dos Santos Ferreira

3858046

Fabíola S. Costa
Gerente de Secretaria

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300038003500350032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-08-01T15:01:02-0300